

SNCC.D.001



Nº. EXPEDIENTE
CORAAMOCA-DAF-CM-2022-0032
Nº. DOCUMENTO
269

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

11 de agosto de 2022
 Página 1 de 3

No. Solicitud: 269

Objeto de la compra: Para ser utilizado en la compra de artículos personalizados para uso de la institución.

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
01	44111509	2.3.3.6.01	Lapiceros de color blanco y azul, plastico, tinta azul (ver ficha técnica)	UD	400	56.64	22,656.00
02	14111514	2.3.3.6.01	Libretas de apuntes, hojas blancas, sin líneas, papel bond, bloques de 50 (ver ficha técnica)	UD	455	113.28	51,542.40
03	14111514	2.3.3.6.01	Libretas de apuntes, hojas blancas, sin líneas, papel bond, bloques de 100 (ver ficha técnica)	UD	145	231.28	33,535.60
04	14111514	2.3.3.6.01	Carpetas troqueladas dos bolsillos,	UD	600	68.44	41,064.00

			cartonite tamaño 9x12 Ver ficha técnica.				
05	14111514	2.3.3.6.01	Carpetas ejecutivas, material blanco, corrugado tamaño 9x12 stamping plateado brillo Ver ficha técnica.	UD	200	177.00	35,400.00
06	82121507	2.3.3.6.01	Recibos de ingreso pequeño (CSC) 8 ½ X3 ½ de hoja Ver ficha técnica.	UD	300	161.66	48,498.00
07	82121507	2.3.3.6.01	Recibos de ingreso (GC) 8 ½ X 5 de hoja Ver ficha técnica.	UD	150	385.86	57,879.00
08	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de vaciado hoja 8 ½ x 11 (1 original y 2 copias) Ver ficha técnica.	UD	350	572.30	200,305.00
09	82121507	2.3.3.6.01	Recibos RP de 5 ½ x 8 ½ (1 original y 2 copias)	UD	400	384.68	153,872.00
10	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de requisición 7 ¾ x5 de hoja (Ver ficha técnica.)	UD	100	289.10	28,910.00
11	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de control interno diario 8 ¼ x5 de hoja (Ver ficha técnica.)	UD	50	247.80	12,390.00
12	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de reporte de diario ingreso (Ver ficha	UD	25	944.00	23,600.00
13	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de reporte de diario ingreso (Ver ficha técnica.)	UD	40	941.40	37,656.00

14	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de reporte de diario ingreso (Ver ficha técnica.)	UD	25	944.00	23,600.00
15	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de solicitud de servicios (Ver ficha técnica.)	UD	200	584.10	116,820.00
16	82121507	2.3.3.6.01	Talonarios de solicitud de registro de medidores (Ver ficha técnica.)	UD	20	348.10	6,692.00
17	14111514	2.3.3.6.01	Mascota rayada 144 páginas (Ver ficha técnica.)	UD	50	106.20	5,310.00
						Total:	RD.900,000.00

Observaciones: Revisar los anexos y guiarse de ellos y ver ficha técnica

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA CORAAMOCA.	Total requerida	31 de agosto de 2022

Altagracia Almonte R

Responsable de la Unidad Operativa
De Compras y Contrataciones

